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8
14:20

1600 m
7.250 

Bänderstart

Amatör - Lärlingslopp
Rennpreis: 7.250  (3.500 1.750 900 500 350 250)
Amatör - Lärlingslopp5-14-åriga. Handikapplopp.3500-1750-900-500-350-250 DKK 

1
1600

Special Muddi
14j. ljbr S (Fuddi Muddi - Forever Muddi)

Trainer: Per Juul
Besitzer: Stald Muddi

Per Juul

2023: 4  Starts - 0  Siege - 0  Plätze    0 2022: 23  Starts - 0  Siege - 6  Plätze    19.33816,5 176.972
17.11 Skive U 21,4 2000B 12,7 Juul Caroline Lund, Fastandfurious P H, Dia A B
10.07 Skive U 19,4 2000B 13,6 Juul Danilo Fønix, Diamond Dust E M, Bartho
10.06 Skive U 19,5 2000B 8,7 Juul Caroline Lund, Livi Kickback, Bartho
30.05 Skive U 17,3 2000B 10,9 Juul Gigants Hanne, Livi Kickback, M T Pau Gas
24.12 Skive 3 19,5 2000B 8,0 Nielsen Danilo Fønix, Rico Pape, Special Muddi

2 Bartho
10j. br W (Earthquake - Power Girl)

Trainer: Kenneth Jensen
Besitzer: Stald Nardos Och Betina Lars

Sandra Møllenberg

2023: 17  Starts - 0  Siege - 6  Plätze    14.943 2022: 25  Starts - 2  Siege - 3  Plätze    31.57014,7 122.254
07.11 Skive 3 20,2 2000B 5,0 Jensen Gentina, Danilo Fønix, Bartho
27.10 Skive U 19,1 2000B 24,0 Jensen Genoa, Daniella Gardenia, Dia A Bærs
10.10 Skive 3 20,1 2000B 5,0 Jensen M T Pau Gasol, Danilo Fønix, Bartho
02.10 Skive 2 16,9 1600B 5,3 Jensen Business As Usual, Bartho, Tristan J B
11.09 Skive U 21,2l2000B 4,6 Jensen Vincent, Amazone Shadow, Veryfastgirl

3 Blachman
10j. sv W (The Liquidator - Jlo Monsterbabe)

Trainer: Kristian Juul
Besitzer: Kristian Juul Och Kristina Møll

Kristian Juul

2023: 28  Starts - 2  Siege - 8  Plätze    42.008 2022: 26  Starts - 2  Siege - 5  Plätze    33.10913,5 770.919
13.11 Ålborg 5 15,2 1640A 8,8 Juul Dia A Bærs, Eddie Ulkær, Cjela Nordal
24.10 Ålborg 2 17,7 2140B 4,5 Juul Fana, Blachman, Tristan J B
15.10 Ålborg 3 17,2 2200B M 38,9 Andersen Beat The Beast, Ståhlebos King, Blachman
10.10 Skive 6 20,4 2000B 2,6 Juul M T Pau Gasol, Danilo Fønix, Bartho
02.10 Skive U 17,6 1620B 11,6 Juul Business As Usual, Bartho, Tristan J B

4 Frederik
6j. br W (Ens Snapshot - Kohanne Simoni)

Trainer: Hans Ulrik Kristensen
Besitzer: Stald Hans Och Hans

Frederik Bay Kristensen

2023: 17  Starts - 0  Siege - 0  Plätze    7.911 2022: 3  Starts - 0  Siege - 1  Platz    6.59213,7 293.952
17.11 Skive U 20,8 2020B 3,2 Klitgaard Caroline Lund, Fastandfurious P H, Dia A B
13.11 Ålborg U 18,5 2160B 11,4 Kristensen Speedy Højlund, Tristan J B, Epsilon Tårs
07.11 Skive U 21,1 2020B 8,9 Kristensen Gentina, Danilo Fønix, Bartho
15.10 Ålborg dis 2180B 10,6 Kirk Black Money, Lucky Win, Bølle A P
10.10 Skive U 18,9 2040B 18,2 Kristensen M T Pau Gasol, Danilo Fønix, Bartho

5 Tristan J B
13j. br W (Imposant Sund - Fifi La Fume)

Trainer: Jørgen B. Pedersen
Besitzer: Jørgen B. Pedersen

Martin Andreasen

2023: 33  Starts - 1  Sieg - 6  Plätze    25.124 2022: 40  Starts - 2  Siege - 12  Plätze    35.16014,5 232.861
13.11 Ålborg 2 19,0 2140B 17,5 Andreasen Speedy Højlund, Tristan J B, Epsilon Tårs
07.11 Skive unpll2000B 11,2 Juul Gentina, Danilo Fønix, Bartho
03.11 Ålborg 4 17,9 1600B 2,9 Andreasen Danilo Fønix, Bea Østerkær, Speedy Højlun
24.10 Ålborg 3 17,8 2140B 28,1 Pedersen Fana, Blachman, Tristan J B
15.10 Ålborg 6 18,6 2140B 21,2 Pedersen Black Money, Lucky Win, Bølle A P

6
1620

Diamond Dust E M
8j. br S (Navy Seal - Salerno)

Trainer: Poul Søgaard
Besitzer: Poul Søgaard Och Aarø's Per

Poul Søgaard

2023: 17  Starts - 2  Siege - 5  Plätze    25.637 2022: 22  Starts - 1  Sieg - 8  Plätze    42.19216,6 155.585
29.10 Odense 6 20,0 2660B 22,9 Søgaard Santadi, Sunny Boy Lavec, Bølle A P
21.10 Odense 2 19,1 2160B 19,2 Søgaard Sunny Boy Lavec, Diamond Dust E M, Catc
02.10 Skive U 16,6 1640B 111,1 Søgaard Business As Usual, Bartho, Tristan J B
19.09 Skive U 19,1 2040B 33,5 Søgaard Fastandfurious P H, Palais Bourbon, Coco 
11.09 Skive 5 19,3 2000B 9,8 Søgaard Allie Be, Image Du Ril, Elisa H J

7
1640

Always Sugar
11j. br W (Ens Snapshot - Maja Di)

Trainer: Mie Johnsen
Besitzer: Stald Healthy Horse-Bornhol

Mie Johnsen

2023: 9  Starts - 0  Siege - 4  Plätze    14.503 2022: 14  Starts - 1  Sieg - 1  Platz    20.87613,2 187.171
13.11 Ålborg 6 16,1 1640A 26,9 Johnsen Dia A Bærs, Eddie Ulkær, Cjela Nordal
21.10 Odense U 19,0 2180B 22,1 Johnsen Sunny Boy Lavec, Diamond Dust E M, Catc
25.09 Odense 5 17,6 2160B 4,7 Johnsen Bosse Game, Maia, Eddie Cook
14.09 Odense 2 14,9 1640A 17,6 Johnsen A Modo Mio Bi, Always Sugar, Emma D
23.08 Skive 3 17,4 2000B 8,2 Johnsen Freja Box, Allie Be, Always Sugar

8
1660

Allie Be
11j. br S (San Pellegrino - Millebe Simoni)

Trainer: Leif Poulsen
Besitzer: Leif Och Henrik Poulsen

Ruben Kristensen

2023: 17  Starts - 2  Siege - 3  Plätze    29.446 2022: 24  Starts - 3  Siege - 4  Plätze    38.89513,2 344.532
17.11 Skive U 19,5 2060B 27,9 Kirk Caroline Lund, Fastandfurious P H, Dia A B
25.09 Odense U 18,7 2140B 3,6 Kristensen Bosse Game, Maia, Eddie Cook
11.09 Skive 1 18,3 2000B 4,9 Kristensen Allie Be, Image Du Ril, Elisa H J
23.08 Skive 2 17,4 2000B 6,3 Kristensen Freja Box, Allie Be, Always Sugar
06.08 Århus 4 18,5 1820B 4,7 Kristensen Baunely's Diamant, Boston Bore, Fast Shad

9 Asgoodasitevergets
11j. br W (Hoof Beats - Hallie)

Trainer: Julie Jensen
Besitzer: S.Friborg Och J.,J.Och J.Jens

Maria Svendsen

2023: 5  Starts - 0  Siege - 0  Plätze    0 2022: 7  Starts - 2  Siege - 0  Plätze    27.46815,5 154.264
17.11 Skive U 18,1l2040B 35,0 Klitgaard Twins In A Harry, Highspeed Gardenia, Flyi
24.10 Ålborg U 18,1 3160B 80,0 Nielsen Elegant C N, Ghazi B R, Gibson S H
10.06 Skive U 17,1l2020B 63,6 Nielsen Captainhaselhof Be, Humvee, Starcatcher
30.05 Skive U 17,9l2970B 66,4 Nielsen Haut Doctor, Hugo Cæsar, Giantissimo
12.05 Ålborg U 15,3 2140A 27,8 Nielsen Leandro Boko, Hero Boom Bay, Fabrizio

10 A Good Advice
6j. ljbr W (Zola Boko - Giant Advice)

Trainer: Jørgen Pauli Nielsen
Besitzer: J. P. Nielsen Och F. B. Kriste

Jakob Max Gudberg

2023: 14  Starts - 0  Siege - 1  Platz    24.127 2022: 15  Starts - 0  Siege - 5  Plätze    93.70115,1 229.629
17.11 Skive U 19,2 2060B 52,8 Kristensen Caroline Lund, Fastandfurious P H, Dia A B
27.10 Skive U 18,0 2020B 25,2 Kristensen Genoa, Daniella Gardenia, Dia A Bærs
02.10 Skive U 17,4 2060A 13,0 Kristensen Elmar Shadow, Fabrizio, Mustang Hackstabl
23.08 Skive U 19,2l2020B 4,0 Kirk Freja Box, Allie Be, Always Sugar
19.08 Ålborg 3 14,5 2140A 17,8 Ivarsson Faust Hovmand, S A Photo, A Good Advice

Ergebnis: Quoten:


